- 1 -

公开属性：主动公开

上海市浦东新区农业农村委员会

浦农业农村委﹝2021﹞181号

关于祝桥镇 2021-2022 年美丽庭院建设

项目计划和预算计划的批复

祝桥镇人民政府：

你镇《祝桥镇关于 2021-2022 年美丽庭院建设项目计划和

预算计划的请示》（祝府〔2021〕94 号）收悉。经研究，现批

复如下：

一、同意你镇 2021-2022年美丽庭院建设项目计划和预算计

划，共涉及 28个行政村，总投资 21219020元。

1、星火村，建设内容为绿化、美化等 6个项目。建设项目

总投资 1957900 元，其中资金来源为区级财政奖补资金 978950

元，镇级财政资金 881055元，村级自筹资金 97895元。

2、新如村，建设内容为新建停车场和村内道路（白改黑、

- 2 -

增设路灯）。建设项目总投资 1016720元，其中资金来源为区级

财政奖补资金 508360元，镇级财政资金 456360元，村级自筹资

金 52000元。

3、星光村，建设内容为绿化、美化等 4个项目。建设项目

总投资 1786400 元，其中资金来源为区级财政奖补资金 893200

元，镇级财政资金 803880元，村级自筹资金 89320元。

4、邓三村，建设内容为绿化、美化等 6个项目。建设项目

总投资 764400元，其中资金来源为区级财政奖补资金 382200元，

镇级财政资金 343980元，村级自筹资金 38220元。

5、祝西村，建设内容为绿化、美化等 8个项目。建设项目

总投资 2016500 元，其中资金来源为区级财政奖补资金 700000

元，镇级财政资金 630000元，村级自筹资金 686500元。

6、立新村，建设内容为小三园围栏等 4个项目。建设项目

总投资 2201600元，其中资金来源为区级财政奖补资金 1100800

元，镇级财政资金 985800元，村级自筹资金 115000元。

7、红星村，建设内容为绿化、美化等 7个项目。建设项目

总投资 1762600 元，其中资金来源为区级财政奖补资金 881300

元，镇级财政资金 791300元，村级自筹资金 90000元。

8、营前村，建设内容为绿化、美化等 6个项目。建设项目

总投资 723000元，其中资金来源为区级财政奖补资金 350000元，

镇级财政资金 315000元，村级自筹资金 58000元。

9、新营村，建设内容为绿化、美化等 6个项目。建设项目

- 3 -

总投资 482500元，其中资金来源为区级财政奖补资金 241250元，

镇级财政资金 217125元，村级自筹资金 24125元。

10、中圩村，建设内容为村民活动室等 5个项目。建设项

目总投资 420000元，其中资金来源为区级财政奖补资金 210000

元，镇级财政资金 189000元，村级自筹资金 21000元。

11、卫民村，建设内容为绿化、美化等 6个项目。建设项

目总投资 1539800元，其中资金来源为区级财政奖补资金 769900

元，镇级财政资金 692910元，村级自筹资金 76990元。

12、道新村，建设内容为绿化、美化等 7个项目。建设项

目总投资 700000元，其中资金来源为区级财政奖补资金 350000

元，镇级财政资金 315000元，村级自筹资金 35000元。

13、森林村，建设内容为绿化、美化等 4个项目。建设项

目总投资 216000元，其中资金来源为区级财政奖补资金 108000

元，镇级财政资金 97200元，村级自筹资金 10800元。

14、卫东村，建设内容为新建村内道路防护设施和增设路

灯。建设项目总投资 349700元，其中资金来源为区级财政奖补

资金 174850元，镇级财政资金 157365元，村级自筹资金 17485

元。

15、新生村，建设内容为新建停车场和村内道路白改黑。

建设项目总投资 487200元，其中资金来源为区级财政奖补资金

243600元，镇级财政资金 219240元，村级自筹资金 24360元。

16、军民村，建设内容为村内道路增设路灯。建设项目总

- 4 -

投资 10000元，其中资金来源为区级财政奖补资金 5000元，镇

级财政资金 4500元，村级自筹资金 500元。

17、共和村，建设内容为新建停车场和村内道路防护设施。

建设项目总投资 185000元，其中资金来源为区级财政奖补资金

92500元，镇级财政资金 83250元，村级自筹资金 9250元。

18、红旗村，建设内容为新建公厕和村内道路白改黑。建

设项目总投资 560000 元，其中资金来源为区级财政奖补资金

280000元，镇级财政资金 252000元，村级自筹资金 28000元。

19、邓一村，建设内容为村内道路增设路灯。建设项目总

投资 24000元，其中资金来源为区级财政奖补资金 12000元，镇

级财政资金 10800元，村级自筹资金 1200元。

20、三八村，建设内容为新建停车场和村内道路（白改黑、

增设路灯）。建设项目总投资 700100元，其中资金来源为区级

财政奖补资金 350000元，镇级财政资金 315000元，村级自筹资

金 35100元。

21、高永村，建设内容为新建停车场和村内道路（白改黑、

增设路灯）。建设项目总投资 842600元，其中资金来源为区级

财政奖补资金 421300元，镇级财政资金 379170元，村级自筹资

金 42130元。

22、东滨村，建设内容为村内道路增设路灯。建设项目总

投资 48000元，其中资金来源为区级财政奖补资金 24000元，镇

级财政资金 21600元，村级自筹资金 2400元。

- 5 -

23、大沟村，建设内容为新建停车场和村内道路（白改黑、

增设路灯）。建设项目总投资 350000元，其中资金来源为区级

财政奖补资金 175000元，镇级财政资金 157500元，村级自筹资

金 17500元。

24、陈胡村，建设内容为村内道路（增设路灯）。建设项

目总投资 150000 元，其中资金来源为区级财政奖补资金 75000

元，镇级财政资金 67500元，村级自筹资金 7500元。

25、义泓村 ，建设内容为村内道路（白改黑、增设路灯）。

建设项目总投资 854000元，其中资金来源为区级财政奖补资金

427000元，镇级财政资金 384300元，村级自筹资金 42700元。

26、祝东村，建设内容为新建停车场和村内道路（白改黑）。

建设项目总投资 373000元，其中资金来源为区级财政奖补资金

186500元，镇级财政资金 167850元，村级自筹资金 18650元。

27、亭东村 ，建设内容为新建厕所和村内道路（防护设施

和增设路灯）。建设项目总投资 278000元，其中资金来源为区

级财政奖补资金 139000元，镇级财政资金 125100元，村级自筹

资金 13900元。

28、望三村，建设内容为村内道路（白改黑、增设路灯）。

建设项目总投资 420000元，其中资金来源为区级财政奖补资金

210000元，镇级财政资金 189000元，村级自筹资金 21000元。

二、根据《浦东新区美丽庭院建设区级奖补资金使用管理办

法》（浦农业农村委规〔2021〕3 号）和《2021-2022年美丽庭

- 6 -

院建设工作指南》规定，加快落实配套资金，指导各村分别组织

招投标流程，抓紧推进项目建设，加强工期管理，确保在 2022

年内竣工；落实质量安全管理，确保质量达标，安全无事故。

三、区级财政奖补资金在项目启动后预拨 50%，项目竣工验

收通过后，根据审计报告予以清算。

特此批复。

附件：2021-2022年祝桥镇美丽庭院建设项目计划和预算计

划报备表（镇汇总表）

上海市浦东新区农业农村委员会

2021年 10月 18日

抄送：区财政局、区妇联。

上海市浦东新区农业农村委员会办公室 2021年 10月 19日印发